

# ESITYS SUOMEN PARTIOLAISET RY:N JÄSENMAKSUIKSI VUODELLE 2026

Hallituksen esitys partioneuvostolle

Hallitus ei esitä korotusta Suomen Partiolaisten jäsenmaksuihin vuodelle 2026 A-jäsenmaksuluokkiin.

A2-jäsenluokan maksu on vuonna 2025 ollut sama kuin A1-jäsenluokan maksu. Vuoden 2025 jälkeen nämä maksuluokat yhdistyvät, ja aiemmasta A3-jäsenluokasta (4-6-vuotiaat, perhepartioon osallistuvat lapset) tulee A2-jäsenluokka. Tämän jäsenmaksuluokan ikä muutettiin perhepartio-ohjelman mukaiseksi (3-6-vuotiaisiin).

B-jäsenmaksuluokan hinnoitteluun hallitus ei esitä muutosta.  
C-jäsenmaksuluokan henkilöjäsenmaksuun esitetään korotusta siten, että maksu olisi jatkossa 200 euroa.

Hallitus esittää, että Suomen Partiolaisten jäsenmaksuosuuden mahdollista korotustarvetta tarkastellaan jatkossa joka toinen vuosi, järjestön hallituksen hallituskauden jälkimmäisenä vuonna.

Jäsenmaksuluokat ja summat olisivat siten vuonna 2026 seuraavat:

A1-jäsen 37,50 € (2025: 37,50 €)  
A1-jäseniä ovat kaikki yli 7-vuotiaat partiolaiset.

A2-jäsen 15,25 € (2025 A3-jäsen: 15,25 €)  
A2-jäseniä ovat 3-6-vuotiaat (perhepartioon osallistuvat) lapset. 0-2-vuotiaat lapset eivät maksa jäsenmaksua osallistuessaan perhepartio toimintaan.

B-jäsen 0 € (2025: 0 €)  
B-jäseniä ovat valtakunnalliset partioyhteisöt.

C-henkilöjäsen 200 € (2025: 100 €)  
C-yhteisöjäsen 1 200 € (2025: 1 200 €)

## Perustelut

Hallitus katsoo olevan tarkoituksenmukaista tavoitella toimintatapaa, jossa jäsenmaksun korotustarvetta tarkastellaan joka toinen vuosi, järjestön hallituksen hallituskauden jälkimmäisenä vuonna. Tämä lisää jäsenmaksukehityksen ennakoitavuutta ja mahdollistaa Piireille, FiSSille ja lippukunnille omien jäsenmaksujensa tarkastelun rytmittämisen tämä toimintatapa huomioiden.



20.3.2025

Hallituskauden jälkimmäinen vuosi on hallitustyöskentelyn kannalta toimivampi ja mahdollistaa paremman valmistautumisen korotustarpeen arvioimiseen ja päätösehdotuksen perusteluun.

Näin ollen vuodelle 2026 ei esitetä korotusta jäsenmaksuihin, poislukien C-henkilöjäsenen jäsenmaksu. C-jäsenen jäsenmaksu on pitkään ollut 100 euroa, mikä jo sinällään antaa aihetta tarkastella sen suuruutta. A-jäsenmaksu voi Piirin, FiSScin ja lippukunnan oman jäsenmaksun suuruudesta riippuen olla yhteensä jo lähes sata euroa, ja on mielestämme tarkoituksenmukaista, että C-jäsenen maksama tukijäsenmaksu olisi tätä selvästi suurempi. Lisäksi pidämme tavoiteltavana kannustaa C-henkilöjäseniä harkitsemaan siirtymistä tukemaan partiota Partion ystävien kautta. C-henkilöjäsenten lukumäärä on sen verran pieni, että ei tule olemaan mahdollista luoda Pajuun heitä varten omaa jäsenyyslajia, jolloin heidän tukimaksujensa hallinnointi tulee olemaan suhteessa kallista ja hankalaa. Partion ystävissä jokainen voi asettaa vuosittaisen tai kuukausittaisen tukisummansa itse valitsemalleen tasolle, halutessaan myös vastaamaan aiempaa sadan euron C-jäsenmaksua.

